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Falownik trójfazowy SMA
STP 3.0 3kW

Nr katalogowy: SMASTP3

Producent: SMA

Czas wysyłki: 3 dni

Rodzaj falownika: trójfazowy

Cena

6 700,00 PLN

Opis produktu

FALOWNIK TRÓJFAZOWY SMA 3.0 STP 3kW
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SUNNY TRIPOWER 3.0
Większe uzyski energii w gospodarstwach domowych: inteligentna produkcja prądu solarnego

Nowy falownik Sunny Tripower 3.0 zapewnia maksymalne uzyski energii solarnej w gospodarstwach domowych. Łączy w
sobie zintegrowaną usługę SMA Smart Connected oraz inteligentną technologię, dzięki czemu sprawdzi się w każdych
warunkach.

Niezwykle lekka konstrukcja ułatwia montaż urządzenia. Zintegrowany interfejs www umożliwia szybkie uruchomienie
falownika Sunny Tripower za pomocą smartfona lub tabletu.

Przy specyficznych warunkach na dachu, np. zacienieniu, można w prosty sposób dodać optymalizatory mocy modułów
TS4-R.

Zgodność z aktualnymi standardami komunikacyjnymi gwarantuje możliwość używania falownika w przyszłości i
doposażenia w dowolnym momencie w inteligentny moduł zarządzania energią oraz systemy magazynowania energii
firmy SMA.

Kompaktowy:
Niewielka masa 17 kg umożliwia montaż przez 1 osobę



Dzięki kompaktowym wymiarom zajmuje niewiele miejsca

Komfort
Instalacja w całości metodą Plug & Play
Bezpłatne monitorowanie w trybie online na portalu Sunny Places
Zautomatyzowany serwis dzięki SMA Smart Connected

Wysokie uzyski energi
Wykorzystywanie nadmiaru energii poprzez dynamiczne ograniczenie mocy czynnej
Zarządzanie zacienieniem za pomocą OptiTrac Global Peak lub zintegrowanej komunikacji TS4-R

Możliwość rozbudowy
Możliwość rozbudowy w dowolnym momencie o inteligentny moduł zarządzania energią i systemy
magazynowania energii
Możliwość podłączenia komponentów TS4-R w celu optymalizacji modułów



SMA SMART CONNECTED to zintegrowana usługa, która zapewnia pełen komfort.

Usługa SMA Smart Connected umożliwia bezpłatne monitorowanie pracy falownika za pomocą Sunny Portal firmy SMA.
Firma SMA proaktywnie informuje użytkownika instalacji i instalatora o usterce falownika. Pozwala to na oszczędność
cennego czasu pracy i kosztów. Dzięki SMA Smart Connected instalator osiąga wymierne korzyści poprzez szybką
diagnostykę przez SMA. Może błyskawicznie usunąć usterkę i zyskać w oczach klienta dzięki dodatkowym, atrakcyjnym
usługom

AKTYWACJA SMA SMART CONNECTED
Podczas rejestrowania instalacji w Sunny Portal instalator aktywuje usługę SMA Smart Connected i korzysta z
automatycznego monitorowania falownika przez SMA.

AUTOMATYCZNE MONITOROWANIE FALOWNIKA
Usługa SMA Smart Connected polega na monitorowaniu działania falownika przez SMA. SMA przez całą dobę kontroluje
automatycznie poszczególne falowniki pod kątem nietypowych zdarzeń w trakcie pracy. W ten sposób każdy klient
korzysta z wieloletniego doświadczenia firmy SMA.

PROAKTYWNA KOMUNIKACJA W PRZYPADKU USTEREK
Po zdiagnozowaniu i przeanalizowaniu usterki firma SMA niezwłocznie informuje o tym instalatora oraz klienta
końcowego za pośrednictwem poczty e-mail. Dzięki temu wszystkie strony są optymalnie przygotowane do usunięcia



usterki. Minimalizuje to czas przestoju oraz oszczędza czas i pieniądze. Na podstawie regularnych raportów o wydajności
można dodatkowo wyciągnąć cenne wnioski na temat stanu całego systemu.

URZĄDZENIE ZASTĘPCZE OD SMA
Jeśli potrzebne jest urządzenie zastępcze, firma SMA automatycznie dostarcza nowy falownik w ciągu 1–3 dni od
zdiagnozowania usterki. Instalator może skontaktować się z użytkownikiem instalacji i wymienić falownik.

PERFORMANCE SERVICE
Użytkownik instalacji ma prawo do rekompensaty ze strony firmy SMA, jeśli falownik zastępczy nie zostanie dostarczony
w ciągu 3 dni.

*Dodatkowe informacje znajdziesz na stronie producenta.

Mimo dołożenia wszelkich starań nie gwarantujemy, że publikowane dane techniczne i zdjęcia nie zawierają uchybień



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

lub błędów, które nie mogą jednak być podstawą do roszczeń.
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